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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Измерительная информационная техника и метрология  [Электронный ресурс]: лабораторный практикум. Ч. 1. Приборы, сведения из теоретической метрологии, статистическая обработка результатов измерений / Санкт-Петербургский государственный политехнический университет; под ред. Г.Н. Солопченко. — Изд. 2-е, перераб. и доп. — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 614 Кб). — Санкт-Петербург, 2014. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3617.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        2
      
	
            Last 30 days
        	
        3
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        22
      
	
            Last 365 days
        	
        18
      	
        0
      	
        155
      	
        0
      	
        173
      
	
            All time
        	
        838
      	
        7
      	
        1,117
      	
        0
      	
        1,962
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